3

[image: ]
ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ ПО ВЗАИМОДЕЙСТВИЮ
С ФЕДЕРАЛЬНЫМИ ТЕРРИТОРИАЛЬНЫМИ ОРГАНАМИ РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	7   февраля  2022 г.
	№  2

О внесении изменения в постановление главного управления                                         по взаимодействию с федеральными территориальными органами                      Рязанской области от 23 апреля 2019 № 3 «Об утверждении перечня должностей государственной гражданской службы Рязанской области                             в главном управлении по взаимодействию с федеральными территориальными органами Рязанской области, при замещении которых государственным гражданским служащим Рязанской области запрещается открывать и иметь счета (вклады), хранить наличные денежные средства и ценности в иностранных банках, расположенных за пределами территории Российской Федерации, владеть и (или) пользоваться иностранными  финансовыми инструментами»

Главное управление по взаимодействию с федеральными территориальными органами Рязанской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести в постановление главного управления по взаимодействию                         с федеральными территориальными органами Рязанской области  от 23 апреля 2019 года № 3 «Об утверждении перечня должностей государственной гражданской службы Рязанской области в главном управлении по взаимодействию с федеральными территориальными органами Рязанской области, при замещении которых государственным гражданским служащим Рязанской области запрещается открывать и иметь счета (вклады), хранить наличные денежные средства и ценности в иностранных банках, расположенных за пределами территории Российской Федерации, владеть и (или) пользоваться иностранными  финансовыми инструментами» (в редакции постановлений главного управления по взаимодействию с федеральными территориальными органами Рязанской области от 22.12.2020 № 5,                              от 06.12.2021 № 2) изменение, изложив приложение к постановлению в новой редакции:

«Приложение
к постановлению главного управления                   по взаимодействию с федеральными территориальными органами Рязанской области от 23.04.2019 № 3

Перечень должностей государственной гражданской службы Рязанской области в главном управлении по взаимодействию с федеральными территориальными органами Рязанской области, при замещении которых государственным гражданским служащим Рязанской области запрещается открывать и иметь счета (вклады), хранить наличные денежные средства и ценности                                             в иностранных банках, расположенных за пределами территории Российской Федерации, владеть и (или) пользоваться иностранными                              финансовыми инструментами

1. Начальник главного управления
2. Заместитель начальника главного управления
3. Начальник отдела координации работы по вопросам безопасности и профилактике терроризма
4. Начальник отдела координации деятельности по профилактике правонарушений и взаимодействию с правоохранительными органами и воинскими формированиями
5. Начальник отдела организации взаимодействия по вопросам чрезвычайных ситуаций
6. Начальник отдела регионального государственного надзора в области защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций
7. Начальник отдела координации деятельности по территориальной обороне
8. Начальник отдела кадровой, правовой работы и делопроизводства
9. Начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности.».

Начальник главного управления					               А.А. Сурин

Заместитель начальника отдела кадровой, правовой работы и делопроизводства

     М.Э. Соколова

Консультант отдела кадровой, правовой
работы и делопроизводства

     Е.Е. Корнилова

[bookmark: _GoBack]

image1.jpeg